
UCHWAŁA NR XXIX/224/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, zm. poz.1378 ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 150.885,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXI/154/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 25 lutego 2020r. 
załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 28 sierpnia 
2020r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zstępuje się załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVII/217/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 24 września 
2020 r. załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       75.259.773,17 zł 
- na realizację zadań własnych 57.849.831,14 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17.409.942,03 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 82.235.227,57 zł 
na realizację zadań własnych 64.825.285,54 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

681.832,28 zł 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

17.409.942,03 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

7.550.640,31 zł 

§ 5.  Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2020 zamyka się deficytem w kwocie 6.975.454,40 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: 33368796-2FD9-4E03-A893-6E5C69498457. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 33368796-2FD9-4E03-A893-6E5C69498457. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Urząd Miejski - dysponent 03

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski - dysponent 08

Technika

4300 Zakup usług pozostałych

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO

Branżowe szkoły I i II stopnia

4300 Zakup usług pozostałych

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO

Licea ogólnokształcące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO

4260 Zakup energii

ZESPÓŁ SZKÓŁ ŻEROMSKIEGO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Urząd Miejski - dysponent 03 40 000,00

Razem: 0,00

40 000,00

92120 40 000,00

40 000,00

-52 885,31

-38 000,00

-38 000,00

-30 000,00

80120 -90 885,31

-52 885,31

-30 000,00

80117 -30 000,00

-30 000,00

101 000,00

80115 -30 000,00

-30 000,00

-49 885,31

80101 101 000,00

101 000,00

60013 9 885,31

9 885,31

9 885,31

Rozdział Wydatki

9 885,31

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/224/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 17 listopada 2020 r.

Id: 33368796-2FD9-4E03-A893-6E5C69498457. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 6300

Opracowanie dokumentacji technicznej 

ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi 

krajowej nr 37 Gmina Darłowo 30 000,00

2 600 60013 6300

Dofinansowanie projektu pn. " Budowa 

siecie tras rowerowych Pomorza 

Zachodniego -Trasa Velo Baltica na 

odcinku Dźwirzyno Marszewo" Województwo Zachodniopomorskie 140 534,85

170 534,85

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy- Miasto Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 r.

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/224/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 17 listopada 2020 r.

Id: 33368796-2FD9-4E03-A893-6E5C69498457. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2020r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 108 835,20 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 916.068,80 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 697.816,00 

4 801 80104 Przedszkole niepubliczne Jacek i Agatka 370.000,00 

5 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 1 448 043,20 

6 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 797 088,00 

7 801 80104 Przedszkole Przedszkolak 59.417,60 

8 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

1.054 510,64 

Ogółem 5 451 779,44 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/224/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 17 listopada 2020 r.

Id: 33368796-2FD9-4E03-A893-6E5C69498457. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85154 Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych  
 

54 000,00 

2 851 85154 
Przygotowanie i organizacja festynów integracyjnych z 
elementami profilaktyki dla rodzin z terenu Miasta Darłowo 7 300,00 

3 851 85154 
Podejmowanie przedsięwzięć mających na celu edukację i 
promocję abstynencji 3 000,00 

4 851 85195 

 
Program zwiększania dostępności do świadczeń 
gwarantowanych z zakresu rehabilitacji leczniczej wśród 
seniorów 60 + mieszkańców Miasta Darłowo 50 000,00 

5 852 85230 Przekazywanie żywności najuboższym mieszkańcom miasta 3 500,00 

6 852 85230 
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 220 000,00 

7 852 85295 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 9 000,00 

8 852 85295 Działania na rzecz osób starszych 9 000,00 

9 921 92105 
Wspieranie kultury i sztuki oraz ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 5 500,00 

10 921 92105 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej 4 500,00 

11 921 92120 
dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane w Kościele Parafialnym pw. MB Częstochowskiej 40 000,00 

12 921 92195 Prowadzenie kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży 50 000,00 

13 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  343 000,00 

Ogółem 798 800,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/224/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 17 listopada 2020 r.

Id: 33368796-2FD9-4E03-A893-6E5C69498457. Podpisany Strona 1




